
                                                                          GRAFIKU I PUNIMEVE        

                

NR.+B9:M2B9:M25 KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. 

muaj I muaj II muaj III muaji IV 

    1. PUNIME GERMIMI         

1 3.101/b 

Germim dheu me ekskavator 

zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, toke zak, kategoria IV, me shk ne 

toke 

       

2 3.104/b 

Germim dheu me ekskavator 

zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, toke zak, kategoria IV, me shk ne 

mjet 
       

3 3.158/1a 
Transport dheu me auto deri 1.0 

km 

       

4 3.114/a 

Germim dheu me ekskavator 2.0 

m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani 

uji ~1m, kategoria IV, me shk ne toke 
       

5 3.158/a 
Germim e transport dheu kat I-re me 

skreper, L=100 m dhe V=6 ~ 6.5 m3        

    SHUMA 1:         



      
2. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 
        

6 3.244/1 
Struktura te holla monolite betoni 

C 20/25 

       

    SHUMA 2:         

    
3. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 
        

7 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve 

       

8 3.331 
Gabiona me rrjete teli te zinguar e 

gure kave  1x1x1 m 
      

9 3.333 
Gabiona me rrjete teli te zinguar, 

gure kave  1x1x2 m 
     

10 3.352 Mbushje me gur kave 

     

 


